Jednostka ochrony zdrowia

Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nir 5 / g . pa—
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu / SlaSkle, amorzqa Hojewoazwa
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Centrum Urazowe gskiege

Nr sprawy: 9/PNP/SW/2021 Sosnowiec,.. 2292 .....2021r

Dotyczy: postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Rozbudowa systemu
parkingowego”

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj Dz.U. z 2019r., poz. 2019),
udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrodta zapytania.

ZESTAW PYTAN NR1

Pytanie 1

Czes¢ 10, poz. 1

Czy Zamawiajacy moze udostepni¢ mape z naniesionymi miejscami instalacji nowych urzadzen systemu parkingowego, migjscem
punktu obstugi parkingu, miejscem skad nalezy pociagnag zasilanie dla nowych urzadzef oraz z zaznaczeniem miejsc gdzie majg byé
przeniesione i uruchomione obecne urzadzenia systemu parkingowego? Z uwagi na aktuaing sytuacje zwigzana z Covid-19
Wykonawca woli ograniczy¢ kontakt fizyczny, a co za tym idzie wizje lokalne.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia mape pogladowa w zataczniku.

Pytanie 2

Czes$¢ 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopuszcza wymiang sprzetu (serwera) oraz oprogramowania do zarzadzania systemem parkingowym? Integracja z

obecnie funkcjonujacym rozwigzaniem moze nie by¢ mozliwa do przeprowadzenia poniewaz kazdy z dostawcow stosuje wiasne
rozwigzania w kwestii oprogramowania.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza.

Pytanie 3

Tre$é SWZ

Czy Zamawiajacy zezwoli na wpiecie sig w infrastrukture sieciowa szpitala oraz wykorzystanie internetu do celow zwigzanych z
obstuga serwisowg on-line i dokonywaniem platnosci bezgotowkowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podpiecie sie do infrastruktury, zaznaczajac jednoczesnie, Ze bedzie to wymagato
dokonania przekopu oraz polozenia dodatkowego okablowania ok. 150 mb.

Pytanie 3

Tresé SWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen w obudowach wykonanych ze stali ocynkowanej, odpornej na korozjg,
zabezpieczonej powtoka antykorozyjng zgodng z normg EN ISO 1461 (PN-EN ISO 1461:2011), malowanej proszkowo, odpomej na
promienie UV z gwarancjg na perforacjg urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie dopuszcza.
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